
V E Rådgivning ApS

CVR-nr.: 34579849

Ærøgade 4
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2024

Henrik Langballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V E Rådgivning ApS
Ærøgade 4
5960 Marstal
Telefonnummer: 51153314
e-mailadresse: Langballegaard.Invest.2.aps@gmail.com
CVR-nr.: 34579849
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabet:
V E Rådgivning ApS
Ærøgade 4
5960 Marstal

Postadresse
Langballegaard Invest II ApS
C/o Henrik Langballe
Sidesporet 22, 3.tv.
8930 Randers NØ

Binavn:
Langballegaard Invest 2 ApS

Telefon
51153314

Cvr nr.
34 57 98 49

Hjemstedskommune
Ærø

Stiftelse:
10. Maj 2012

Regnskabsår:
01.01.2023 - 31.12.2023

Det er selskabets
12. regnskabsår

Anpartskapital nom.
250.000 kr.
250 stk anparter

Bestyrelse

Henrik Langballe

Direktion

Henrik Langballe

Revision
Fravalgt
Betingelsen for fravalg af revision anses også fremadrettet for opfyldt, hvorfor revision fravælges.

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at rådgive, eje, producere og drive handel med miljøvenlige produkter

og andele i virksomheder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i det forløbne regnskabsår. Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende, idet målet må være et væsentlig større afkast af den investerede kapital. Der forventes et større afkast for næste år med det nuværende investeringsniveau. Det bemærkes at deltagelse i vindmølleprojekter er væsentligt dårligere end ved opstart af vindmøllerne, samt dårligere end rekordåret 2022.

Resultat af årets drift er et overskud på kr.

-74.347

Resultatdisponering: Årets resultat foreslås overføres til næste år.

Det er konstateret at kr. **285.843** af anpartskapitalen er intakt.

Dette er tilfredsstillende, selvom det i overvejende grad skyldes meget svingende elpriser i året.

Den samlede udskudte skat er indregnet som en hensættelse ultimo året.

Størrelsen af udskudt skat forventes udlignet i løbet af en 15-årig periode.

Der er taget nye initiativer til yderligere investeringer og aktiviteter i løbet af 2023. Disse investeringer vil blive afpasset efter selskabets finansielle formåen, under skyldig hensyntagen til selskabets egenkapital i videst mulige omfang skal forblive intakt. Vurderes det således at være en bedre forretning at sælge aktiver under opbygning, vil dette blive gjort

Der er opnået finansieringstilsagn til den fortsatte drift for 2023 og 3 år frem ved det nuværende aktivitetsniveau.

Der ledes dog fortsat efter yderligere finansierings muligheder for at kunne honorere den øjeblikkelige afdragsaftale med pengeinstitutter.

Der er tilsagn fra ejerkredsen om midlertidige udlån til selskabet, i det omfang det er krævet.

Revision og revisionspåtegning er fravalgt for år 2023

Valg af revisor og revision fravælges for år 2024

Virksomheden kan fravælge revision, hvis den 2 regnskabsår i træk ikke overskrider 2 af følgende 3 grænsestørrelser på balancedagen:

En balancesum på 4 mio. kr.	Opfyldt
En nettoomsætning på 8 mio. kr.	Opfyldt
Et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret.	Opfyldt

Betingelserne for forsat fravalg af revisor er forsat opfyldt

Betingelserne for forsat fravalg af revisor forventes ligeledes forsat opfyldt fremover.

Jævnfør selskabets vedtægter, skal revision fravælges, såfremt dette er muligt.

Øvrige oplysninger af betydning for vurdering af regnskabet:

Pantsætning og sikkerhedsstillelse:

ingen

Nærstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Langballe, Sidesporet 22, 3.tv., 8930 Randers NØ (Hovedanpartshaver)

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejere

Henrik Langballe, Sidesporet 22,3.Tv., 8930 Randers NØ

Langballegaard Invest 1 ApS, Sidesporet 22,3.Tv., 8930 Randers NØ

Nærtstående parter:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Samhandel med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Der er ikke i regnskabsåret udstedt lån til nærtstående anpartshaver fra selskabet .

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med Langballegaard Invest 1 ApS

(fremadrettet: Arbejdes der imod: Langballegaard Holding ApS), cvr nr. 32 67 73 47,

med dette selskab som administrationsselskab. Øvrige selskaber der indgår i

sambeskatningskredsen: Langballegaard Invest 3 A/S, cvr. nr. 73 27 43 11

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.448	-54.047
Resultat af ordinær primær drift		-84.065	141.702
Andre finansielle indtægter		2.966	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.838	-9.667
Ordinært resultat før skat		-85.065	132.034
Skat af årets resultat		10.718	27.660
Årets resultat		-74.347	159.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.347	159.694
I alt		-74.347	159.694

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		323.146	673.281
Materielle anlægsaktiver i alt		323.146	673.281
Anlægsaktiver i alt			673.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.275	4.835
Tilgodehavende skat		36.740	30.035
Andre tilgodehavender		41.088	6.184
Tilgodehavender i alt			41.054
Likvide beholdninger		2.722	
Omsætningsaktiver i alt		229.102	41.054
AKTIVER I ALT		552.248	714.335

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		2.250	2.250
Overført resultat		33.593	107.940
Egenkapital i alt		285.843	360.190
Hensættelse til udskudt skat		49.006	53.019
Hensatte forpligtelser i alt		49.006	53.019
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.189	119.596
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		81.026	180.851
Skyldig moms og afgifter		10.184	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.399	301.126
Gældsforpligtelser i alt		217.399	301.126
PASSIVER I ALT		552.248	714.335

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat selskabets aktiver, ligesom kautioner er ophørt i 2023

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret